christi gra-  
tia Sancti  
mortaliō  
subueni-  
unt, in quo  
eius etiam  
gloria yer-  
titur.

Cōfractus tamen & velut totis destitutus viribus, ad ecclesiā B. Rumoldi alie- nis defertur manibus: illic dies aliquot cōtinuat⁹, & dēcum curatur. Tua hēc Do- mine gratia, tua hēc in sanctis tuis est gloria: vt nullum prorsus sit incommodū, q; ad eorum preces nō sentiat remedium. Foemina quādā longo manū lāguore gra-

uita, frustrā in medicos multa consumperat, laborabat non modō chiragra, sed et- iam digitis in palmā relifis, truncum nulli profuturum officio agra trahebat. Sub- resperat etiā in opia, omnium semper incōmodorum pedissequa. Hoc dupli pref- sa infortunio, quid iam ageret non habebat: operari non valebat, medicare erub- scēbat. Rememorata de largitate martyris, ad mēsam eius altaris accedit, cū suppli- ce prece egrā manū porrigens: non micas panis, sed plenissimā sanitatem de manu propitiatoris sui recipit. Operē preciū est, dum breuitati studemus multa praterite: nēdum affectamus officiale studium, auditoriū incurramus tēdium. Nec, enim, etiā si vellemus, materia ēquare possemus, ad cuius superabundantem gratiā Tulliani eloquii fluius siccaretur. Sed nec virū sanctū putet quis egere officiali eloquio, cu- ius laus & gloria tota pēsat ab eternitatis munere & beneficio. Veruntamenq; loquimur, quod scribimus, necesse est vt in laudem & gloriā eius expendamus, sine quo loqui & scribere nec debemus, nec possumus. Addamus tamen in calce, quāta

A dæmoni virtute hostiles dæmonium iētus soleat propulsare: qđ cū sit de vna & simili res- bus corre- ptia cius tumbam curati. Solēnis di- es marty- ris cur in Kal. Iulij translatus.

militer factum, nō necesse fuit variare. Tres quidē a dæmonib; vexati ad medicina- lem eius tumbarū sunt presentati & curati. Quāta autē putatis & quām efficaci possit & velit suis supplicibus compati charitate, qui omnibus incōmodis patrocinatur authoritate: Kedeamus iam tandem ad solēnem diē martyris, qui octauo Calendas Iulij est depositione eius celebris. Nec immerito, vt qua die p̄cursoris nativitas iux- ta angelicū præconium cum gaudio celebratur in terris, eadē ob meritum martyris tripu-

tripudiū esset celo & terris. Sed nē quid Baptista celebriatī & officio detrahētur, octaua ab hac die martyris officium percolit. Agè ergo pater sancte marty inui. &c. supplices tuos refoue, cum iudice seculi causas nostras compone. Si noſtrām reſpicias miseriā, nihil fœdius, si omni potētiſ misericordiā nihil pulchrius. Mediator Dei & hominum mediatorem audiat inter nos & ipsum: quatenus te orante & ipſo propitiante alleuiati peccati pōdere, ad æternitatis mereamur scalam pertinere. Quod ipſe præſtare dignetur, qui viuit & regnat Deus per omnia ſecula ſecu- forum, Amen.